
 

 

 

Zgierz, dn. 15.10.2021 r.  

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Sukcesywne dostawy akcesoriów wielorazowych 

i jednorazowych na potrzeby Bloku Operacyjnego Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Marii 

Skłodowskiej-Curie w Zgierzu”, nr referencyjny: PN/XIX/2021 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. 

U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą” informuję, iż w ww. postępowaniu o udzielenie 

zamówienia, Zamawiający – Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu na 

podstawie propozycji Komisji Przetargowej dokonał wyboru ofert najkorzystniejszych, złożonych przez:  
 

 

Zadanie 1: 

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

 

Zadanie nr 2:  

ALVO Sp. z o. o sp.k. 

ul. Południowa 21a 

64-030 Śmigiel 

 

Zadanie nr 3:  

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

 

Zadanie nr 4: 

Stryker Polska sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 

 

Zadanie nr 7:  

Medtronic Poland sp. z o.o.  

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa 

 

Zadanie nr 8:  

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

 

Zadanie nr 9:  

EUMed sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50, 

04-275 Warszawa 

 

Zadanie nr 12:  

P.P.H.U. DRUGAZ 

ul. Żeromskiego 44 

26-800 Białobrzegi 

 



 

 

Zadanie nr 13:  

PHU ANMAR SP Z O.O. SP.K 

ul. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 

 

Zadanie nr 14:  

Konsorcjum w składzie: 

Lider – CitoNet-Łódź sp. z o.o., 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Członek – Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

 

Zadanie nr 15:  

PHU ANMAR SP Z O.O. SP.K 

ul. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 

 

Zadanie nr 16:  

DAR-MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 

01-248 Warszawa 

 

Zadanie nr 17:  

Hebu Medical Polska sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

 

Zadanie nr 18:  

Hebu Medical Polska sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

 

Zadanie nr 19:  

Firma Produkcyjno-Usługowo-Handlowa  

Mieczysław Kruszelnicki 

Adres siedziby: ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław 

Adres korespondencyjny: ul. Ogrodnicza 21, 51-180 Szymanów 

 

Wykaz Wykonawców, streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:  

 

Zadanie nr 1: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

14 

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 2: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 



 

 

11 

ALVO Sp. z o. o sp.k. 

ul. Południowa 21a 

64-030 Śmigiel 
  

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 3: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

14 

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 4: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

10 

Stryker Polska sp. z o.o. 

ul. Poleczki 35 

02-822 Warszawa 
 

60 6 13 79 

 

Zadanie nr 5: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 6: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 7: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

6 

Medtronic Poland sp. z o.o.  

ul. Polna 11  

00-633 Warszawa  
 

60 10 20 90 

 

Zadanie nr 8: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

14 

Beryl Med Poland sp. z o.o. 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C 

02-220 Warszawa 
60 20 20 100 

 

Zadanie nr 9: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

16 
EUMed sp. z o.o. 

ul. Chłopickiego 50, 
60 20 20 100 



 

 

04-275 Warszawa 

 

Zadanie nr 10: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA OFERTA 

 

Zadanie nr 11: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

 NIE WPŁYNĘŁA ŻADNA 

 

Zadanie nr 12: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

5 

P.P.H.U. DRUGAZ 

ul. Żeromskiego 44 

26-800 Białobrzegi 

60 6 13 79 

 

Zadanie nr 13: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

7 

PHU ANMAR SP Z O.O. SP.K 

ul. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 
   

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 14: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

13 

Konsorcjum w składzie: 

Lider – CitoNet-Łódź sp. z o.o., 

ul. Świętojańska 5/9 

93-493 Łódź 

i 

Członek – Toruńskie Zakłady 

Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

ul. Żółkiewskiego 20/26 

87-100 Toruń 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 15: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

7 

PHU ANMAR SP.Z O.O SP.K 

UL. STREFOWA 22 

43-100 TYCHY 
  

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 16: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

Termin 

dostaw 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

Łączna ilość 

punktów (100 



 

 

(60 pkt) (20 pkt) pkt) pkt) 

1 

DAR-MED Dariusz Wolski 

ul. Jana Kazimierza 11/86 

01-248 Warszawa 

60 20 20 100 

8 

IMS Innovative Medical 

Solutions Bernaczyk 

Nowak sp.j. 

ul. Piękna 55/1 

60-589 Poznań 

34,79 20 20 74,79 

 

Zadanie nr 17: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

17 

Hebu Medical Polska sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

60 20 20 100 

2 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomowska 30 

05-110 Jabłonna 
   

58,37 10 20 88,37 

12 

BOWA International  

sp. z o.o. sp. k. 

Złotkowo, ul. Obornicka 10 

62-002 Suchy Las 
  

47,84 20 20 87,84 

 

Zadanie nr 18: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

17 

Hebu Medical Polska sp. z o.o. 

ul. Kobylnicka 2a 

62-080 Sady 

60 20 20 100 

 

Zadanie nr 19: 

Nr oferty Nazwa i siedziba Wykonawcy Cena 

ofertowa  

(60 pkt) 

Termin 

dostaw 

(20 pkt) 

Termin obowiązku 

reklamacyjnego (20 

pkt) 

Łączna ilość 

punktów (100 

pkt) 

3 

Firma Produkcyjno-Usługowo-

Handlowa Mieczysław 

Kruszelnicki 

Adres siedziby: ul. Chorwacka 

45, 51-107 Wrocław 

Adres korespondencyjny: ul. 

Ogrodnicza 21, 51-180 

Szymanów 
  

60 20 20 100 

4 

EM POLAND sp. z o. o. 

ul. Aleja Piłsudskiego 63 

05-070 Sulejówek 

47,86 20 20 87,86 

9 

IDEAL PARTNER sp. z o.o. 

sp.k. 

02-511 Warszawa, ul. Bielawska 

3 

adres do korespondencji: 16-070 

Choroszcz, ul. Warszawska 2 

47,86 20 20 87,86 

15 
ZARYS INTERNATIONAL 

GROUP 
45,92 20 20 85,92 



 

 

SP. Z O.O. SP.K. 

UL. POD BOREM 18 

41-808 ZABRZE 

18 

MED Concept Julia Burdzel 

ul. Lipowa 87 

95-082 Chechło Drugie 

49,85 10 13 72,85 

 
 

 

 

 

 

DYREKTOR 
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 

im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu 
Agnieszka Jóźwik 

                                                                                                    podpis na oryginale 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:                                                                                                                      
1. Wykonawcy 
2. a/a PN/XIX/2021 

Publikacja: 

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_zgierz 


